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Yhtä yksilöllinen kuin lapsesi
HERNIK tarjoaa erilaisia lisävarusteita mukauttaaksesi 
HERO-XL:n entistä paremmin lapsesi tarpeisiin. Tur-
vaistuimeen voidaan asentaa esimerkiksi abduktiokiila, 
istuinsyvydensäätöadapteri ja pöytätaso turvallisuutta 
lisäämään. Lapset, joilla on heikko vartalonhallinta, tar-
vitsevat yleensä jämäkkää, vakaata tuentaa. Alumiini-
set vartalotuet mahdollistavat tämän. Ne ovat portaat-
tomasti leveys- ja korkeussäädettävät lapsen mittojen 
mukaan. Kiihdytysten, jarrutusten ja kaarteiden aiheut-
tamat väistämättömät voimat vaimenevat, jotta lapsesi 
tuntee olonsa turvalliseksi ja tuetuksi.

Erityislasten turvaistuin Hero XL

Asennus hihnajärjestelmällä
HERO-XL ei vaadi ISOFIX-liitäntää vaan se on kiinnitetty 
ajoneuvoon hihnoilla, mikä mahdollistaa turvaistuimen 
kiinnityksen auton istuimeen jopa 125 cm käyttäjäpi-
tuuteen ja 36 kg käyttäjäpainoon asti. Siksi se voidaan 
asentaa melkein mihin tahansa ajoneuvoon. HERO-XL 
on tähän mennessä ainoa selkä menosuuntaan kiinni-
tettävä erityisturvaistuin, jolla on täysi eurooppalainen 
hyväksyntä R129:n mukaisesti (hyväksyntänumero: E4-
08025600).

Esteetön turvallisuus
Integroidut 5-pistevyöt turvaavat lapsesi ja takaavat 
maksimaalisen turvallisuuden onnettomuuden sattu-
essa. Vöitä on erittäin helppo käyttää pikakiinnikkeel-
lä. Dynaamisen niskatuen korkeutta voidaan säätää 
portaattomasti pikasäädöllä ja siten mukauttaa yksi-
löllisesti lapsesi koon mukaan. Sivutörmäyssuoja lisää 
turvallisuutta sivutörmäyksessä, ja se on asennettu 
ajoneuvon ovea päin olevalle puolelle jättäen enem-
män tilaa auton sisätilaan.

HERO-XL
Istuinleveys (lantio), cm 24
Istuinleveys (polvet), cm 27
Istuinsyvyys, cm 25 - 34 
Selkänojan korkeus, cm 28 - 45
Päätuen korkeus, cm 48 - 68
Vartalotukien etäisyys toisistaan, cm 13 - 20
Kokonaiskorkeus, cm 65 - 82
Kokonaisleveys, cm 43
Kokonaissyvyys, cm 55
Käyttäjän maksimipaino, kg 36
Valmistaja / valmistusmaa HERNIK GmbH, Saksa


